1418. Ac. V. fer. quinta post f. s. Francisci confessoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1750.

Mytryc. Extractus.

Fam. Paulus Mytryc braxator oriundus in civitate Prazborg Hungariae sita, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Greogrii Rogozinski c. braxatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1419. Sub eodem actu.

Leopold. Extractus.

Fam. Jacobus Leopold braxator oriundus in civitate Culmensi, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Gregorii Rogozinski c. braxatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1420. Sub eodem actu.

[s. 108] Kitka. Extractus.

Fam. Georgius Kitka braxator oriundus^a in oppido Welbar dicto, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Gregorii Rogozinski c. braxatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1421. Sub eodem actu.

Falinski. Extractus.

Fam. Antonius Falinski braxator oriundus in villa Złotoria dicto in palatinatu Podlachiae, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Gregorii Rogozinski c. braxatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1422. Sub eodem actu.

Witkaszewicz. Extractus.

[s. 109] Fam. Stanislaus Witkaszewicz braxator oriundus in oppido Kurow <dicto in> palatinatum vero Lublinensi, | ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Gregorii Rogozinski c. braxatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1423. Sub eodem actu.

Woycicki. Extractus.

Fam. [...^b] Woycicki braxator oriundus [...^c] ad recommendationem fam. Pauli Mytryć itidem c. braxatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

^a Powtórzenie.

^b Luka na imię.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1424. Sub eodem actu.

Smątrowicz. Extractus.

Fam. Martinus Smątrowicz sutor Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. Wdowinski itidem sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1425. Sub eodem actu.

Siedlecki. Extractus.

[s. 110]

Fam. Martinus Siedlecki sutor oriundus in Opatow, ad recommendationem fam. Dominici Kalczynski et Antonii Tyll sutorum C.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1426. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci confessoris prox., die 9 mensis Octobris a.D. 1750.

Wittoff. Extractus.

Fam^a. <nob.> Franciscus Wittoff mercator^b <patricius Varsaviensis^c> oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Ludovici Ekielski consulis C. huius <A.V.> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui produxit et possessionem habet.

1427. Sub eodem actu.

Brzeszczewski. Extractus.

Fam. Joannes Brzeszczewski sutor oriundus Posnaniae, ad recommendationem fam. Dominici Kalczynski et Antonii Thyll c. et seniorum contubernii sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1428. Ac. V. sabbatho pridie dom. et f. s. Lucae evangelistae die 17 mensis Octobris a.D. 1750.

Kincel. Extractus.

[s. 111]

Fam. Franciscus Kincel sutor oriundus Posnaniae, ad recommendationis fam. Dominici Kalczynski et Antonii Thyll seniorum contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis

^a Podkreślenie.

^b Podkreślenie.

^c Późniejsza dop.

istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1429. Ac. V. fer. quinta post f. s. Lucae evangelistae prox. die 22 mensis Octobris a.D. 1750.

Pielowski. Extractus.

Fam. Adalbertus Pielowski braxator oriundus in villa Jezow ad Sandomiriam, ad recommendationem fam. Jacobi Leopold c. braxatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1430. Sub eodem actu.

Szteyner. Extractus.

Fam. Josephus Szteyner c. mercator A.V. <oriundus hic Varsaviae> ad recommendationem fam. Joannis Szteyner parentis sui <itidem c. mercator A.V.> ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1431. Sub eodem actu.

[s. 112] Rakowicz. Extractus.

Fam. Gregorius Rakowicz braxator c.V., oriundus in oppido Nadarzyn, ad recommendationem fam. [Francisci] Mrowicki senioris contubernii braxatorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1432. Sub eodem actu.

Tomaszewicz. Extractus.

Fam. Joannes Tomaszewicz braxator, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki senioris contubernii braxatorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1433. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. s. Simonis et Judae apostolorum, die^a 27 mensis Octobris a.D. 1750.

Paulin. Extractus.

Fam. Christianus Paulin globifex oriun | dus in civitate Slaga Pommeranensi sito, [s. 113] ad recommendationem nob. et spb. Antonii Andrychowicz consulis et hon. Josephi Gierczynski scabini in [...^b] ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1434. Sub eodem actu.

Kotowicz. Extractus.

Fam. Mathias Kotowicz oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Pauli Matrycz c. braxatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1435. Sub eodem actu.

Reyschler. Extractus.

Fam. Franciscus Reyschler mercator |oriundus| ad recommendationem fam. Caroli Talii c. itidem mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1436. Sub eodem actu.

Feder. Extractus.

[s. 114]

Fam. Josephus Feder mercator oriundus in civitate Ziannic dicta, Bohaemiae sita, ad recommendationem fam. Philippi Feder itidem mercatori c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1437. Sub eodem actu.

Wolinski.

Fam. Jacobus Wolinski braxator, oriundus in civitate Opawa dicto, ad |Silesia| in Silesia sita, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki <senioris> et Pauli Mitrycz vicesenioris contubernii braxatorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia,

^a Powtórzenie.

^b Wyraz słabo czytelny.

quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1438. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Sanctorum Omnium die 2 mensis Novembris a.D. 1750.

Glinkiewicz.

[s. 115] | Fam. Albertus Glinkiewicz ferrifaber oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki c. et senioris eiusdem contubernii ferrifabrorum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1439. Sub eodem actu.

Lang. Extractus.

Fam. Ignatius Lang mercator oriundus in civitate Leszno dicto in Majori Polonia sita, ad recommendationem fam. Joannis Garski itidem c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1440. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1750.

Jezierski. Extractus.

[s. 116] Fam. Josephus Jezierski mercator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Pauli Mitrycz vicesenioris contubernii | braxatorum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1441. Ac. V. fer. sexta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 13 mensis Novembris a.D. 1750.

Szteyner. Extractus.

Fam. Joannes Szteyner pistor, oriundus in civitate Fraindental dicta, in Silesia sita, ad recommendationem fam. Georgii Bazner et Alberti Obuchowicz c. pistorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <in die 12 mensis et anni nunc currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

Ac. V. sabbatho^a.

^a Niedok.

1442. Sub eodem actu.

Kowalski. Extractus.

Fam. Adamus Kowalski mercator oriundus Ravae, ad recommendationem nob. et spb. Theodori Jędrzeiowicz consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admis | sus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 117]

1443. Ac. V. |-sabbatho-| fer. secunda ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox., die^a 23 mensis Novembris a.D. 1750.

Malinowski. Extractus.

Fam. Josephus Malinowski c.A.V., ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1444. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Thomae apostoli prox., die 17 mensis Decembris a.D. 1750.

Szymanowicz. Extractus.

Fam. Joannes Szymanowicz c. mercator A.V. oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis |huius-| <C.A.V.> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 118]

1445. Ac. V. fer. quarta post f. Solennia Nativitatis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1750.

Dziewulski. Extractus.

Fam. Adamus Dziewulski sutor oriundus in oppido <Praga ad Varsaviam> ad recommendationem fam. Bartholomaei Stężycki et Simonis Zatorski itidem c. sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

^a Powtórzenie.

Anni 1750 finis
In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1751

1446. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 12 mensis Ianuarii a.D. 1751.

Borowicz.

[s. 119] Fam. Martinus Borowicz piscator oriundus | hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Joannis Wisniewski senioris viginti virorum A.V. et fam. Adalberti Kabalinski c. piscatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1447. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Agnehis virginis et martyris |-prox.-| die 22 mensis Ianuarii a.D. 1751.

Fontarski.

Fam. Joannes Fontarski sutor oriundus in civitate Zigurg dicto Varmiae sita ad recommendationem fam. Joannis Turk et [Francisci] Bursztynowicz itidem c. sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1448. Ac. V. fer. sexta ante f. Purificationis B.M.V. prox. die 29 mensis Ianuarii a.D. 1751. Balk. Extractus.

[s. 120] Fam. Josephus Balk mensifex oriundus in oppido |-wrzel-| Wrzesl dicto, ad recommendationem fam. Dominici Szwarc vitriarii c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <ante festa solennia Nativitatis Nostri Domini anno immediate elapso> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1449. Sub eodem actu.

Maukiewicz. Extractus.

Fam. Ignatius Maukiewicz |-civis-| pellio |-A.V.-| oriundus in Varsaviae ad recommendationem fam. Hyacinthi Mackiewicz itidem^a c. pellionis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

^a Podkreślenie.

1450. Ac. V. fer. quarta post dom. Septuagesimiae prox., die 10 mensis Februarii a.D. 1751.

Czerski. Extractus.

Fam. Thomas Czerski |-pixidiarius-| <serrifex> oriundus Radomiae, ad recommendationem fam. Joannis Hadzewicz c. serrifabri A.V. et Joannis Grabczynski ensificis itidem c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1451. Sub eodem actu.

Biernasiewicz. Extractus.

[s. 121]

Fam. Stephanus Biernasiewicz sutor oriundus in oppido Władysławow dicto ad recommendationem fam. Simonis Broszkiewicz et Andreae Wasilkiewicz sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1452. Sub eodem actu.

Szteyn. Extractus.

Fam. Christophorus Szteyn sutor oriundus in civitate Tylzen dicta, ad recommendationem fam. Francisci Bursztynowicz et Christophori Ryszal sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1453. Ac. V. fer. sexta ante |-f.-| dom. Quinquagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1751.

Slizewski.

Fam. Mathias Slizewski sutor |-A.V.-| oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Josephi |Arozni et Joannis Laskowski itidem c. sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

[s. 122]

1454. Sub eodem actu.

Szubski. Extractus.

Fam. Theodorus Szubski lanio oriundus Brestae in Ducatu Lithuaniae, ad recommendationem^a fam. Simonis Siarka c. lanionis A.V. et |-Mathiae-| <Martini> Perkowski itidem

^a Powtórzenie.

c. aurificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1455. Sub eodem actu.

Słowikowski. Extractus.

[s. 123] Fam. Mathias Słowikowski lanio oriundus in civitate Stanisławow ad recommendationem fam. Simonis Siarka c. lanionis A.V. et |-Mathiae-| <Martinus> Perkowski itidem c. aurificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est |-et-| literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1456. Sub eodem actu.

Kotowicz. Extractus.

Fam. Mathias Kotowicz lanio oriundus [...^a] ad recommendationem fam. Simonis Siarka c. lanionis A.V. et Martini Perkowski itidem c. aurificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1457. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Reminiscere quadragesimalis die 8 mensis Martii a.D. 1751.

Pawlikowski. Extractus.

Fam. Josephus Pawlikowski c. lanio A.V. oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Thomae Kunowski itidem c. lanionum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1458. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Passionis die 29 mensis Martii a.D. 1751.

Lubin. Solutum. Extractus.

[s. 124] Fam. Michael Lubin pistor A.V. de civitate | Helzbergen oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Heyn sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |-se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus <se> acquisiturum se obtulit et declaravit.

^a Luka na miejsce pochodzenia.

1459. Ac. V. fer. tertia post dom. Iudica Passionis quadragesimalis prox. die 30 mensis Martii a.D. 1751.

Zielinski. Solutum. Extractus.

Fam. Thomas Zielinski pistor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Maronowski c. pistoris A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1460. Sub eodem actu.

Jurowicz. Solutum. Extractus.

Fam. Martinus Jurowicz Thorunensis sutor V. ad recommendadationem fam. Simonis Małecki itidem sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae die hodierna supra in actu contenta iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate V. seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1461. Ac. V. fer. quarta post dom. Iudica Passionis quadragesimalis prox. 31 mensis Martii a.D. 1751.

Nob. Latour. Solutum. Extractus.

Nob. Franciscus Latour S.R.M. commissarius, ad recommendationem fam. Antonii Schwalie mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessio | nem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate V., seu illius suburbiis, ad eandem C.A.V. spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 125]

1462. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Palmarum quadragesimalis die 5 mensis Aprilis a.D. 1751.

Ferszter.

Fam. Daniel Ferszter ex Silesia oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Anhoff manicarii c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <die 23 mensis Aprilis anno currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate V., seu illius suburbiis, ad eandem C.A.V. spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1463. Ac. V. tertia^a post dom. Conductus Paschae prox. die 20 mensis Aprilis a.D. 1751. Rysinski. Solutum. Extractus.

Fam. Martinus Rysinski sutor <Varsaviensis> oriundus de civitate Calisiensi, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski et Dominici Kalcinski sutorum C. istius A.V. ius

^a Powtórzenie.

civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, |et| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1464. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 21 mensis Aprilis a.D. 1751.

Heryng. Solutum. Extractus.

[s. 126] Fam. Joannes Bernhardus Heryng Vratisla | viae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephi Antonii Loupia consulis C. istius A.V. ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1465. Ac. V. fer. quarta [post] dom. Rogationum prox. die 19 mensis Maii a.D. 1751. Salvador. Solutum. Extractus.

Fam. Franciscus Salvador Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Theodorii Jedrzejewicz thesaurarii C. istius A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae die hodierna supra in actu contenta iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est

[s. 127] literasque legitimi ortus sui quo quo | tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate |sua|, seu illius suburbiis, ad [eandem] spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1466. Ac. V. sabbatho pridie dom. |Rogationis| Exaudi die 22 mensis Maii a.D. 1751. Koszewski. Solutum. Extractus.

Fam. Joannes Korzewski oriundus de oppido Wiszkow, ad recommendationem fam. Mathaei Tulinski sartorii c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae die hodierna supra in actu contenta iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1467. Ac. V. fer. tertia post dom. Exaudi prox. die 25 mensis Maii a.D. 1751.

Pfaff. Solutum. Extractus.

[s. 128] Fam. Joannes Pfaff <Varmiensis> sutor oriundus de oppido Guttsztad, ad recommendationem fam. | Sebastiani Gottsleben sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae die hodierna supra in actu contenta iuramento suscepit, ad <libertates>, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1468. Sub eodem actu.

Łani

Fam. Joannes Łani mercator oriundus de oppido Lubowni ad recommendationem fam. Petri Bizesti viginti viri C. istius A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae <iuramento> die 19 mensis et anni currente |-iuramento-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit¹.

1469. Sub eodem actu.

Szymczykiewicz. Solutum. Extractus.

Fam. Michael Szymczykiewicz mercator Cracoviae oriundus ad recommendationem | [s. 129] |-nob.-| fam. Antonii Fontanna mercator c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae die hodierna supra in actu contenta iuramento suscepit, ad libertates, immunitates |-quibus-| et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1470. Ac. V. sabbatho pridie f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 5 mensis Iunii a.D. 1751.

Zakrzewski. Solutum. Extractus.

Fam. Mathias Zakrzewski pistor oriundus de oppido Groiec, ad recommendationem fam. Jacobi Jaroczynski et Valentini Gibaszewicz pistorum C. istius A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae |-die-| iuramento die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1471. Ac. V. fer. tertia ante f. Sanctissimi Corporis Christi Domini prox. die 8 mensis Iunii a.D. 1751.

Aramentek. Solutum. Extractus.

| Fam. Andreas Aramentek sutor V. ad recommendationem fam. Alexandri Gronowski [s. 130] doliatoris et Joannis Szczypała lanionis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus se acquisiturum obtulit et declaravit.

1472. Ac. V. sabbatho ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 10 mensis Iulii a.D. 1751.

Ferski. Solutum. Extractus.

Fam. Carolus Ferski |-oriundus-| <mensifex> oriundus de oppido Wą<chock> ad recommendationem fam. Pauli Mitrycz et [Francisci] Mrowicki c.V. ius civile C. istius <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 1 mensis Martii in anno 1750 suscepit, ad

¹ Zob. zap. 727.

libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 131] **1473.** Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Mar | Garethae virginis et martyris die 12 mensis Iulii a.D. 1751.

Jasinski. Solutum. Extractus.

Fam. Josephus Jasinski sartor |-c.V.-| oriundus de oppido Zamoisciae ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski et Casimiri Wolniewicz sartorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1474. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Jacobi apostoli prox. die 23 mensis Iulii a.D. 1751.

Messing. Extractum.

Fam. Adalbertus Messing sartor, oriundus de oppido Gutstadt, ad recommendationem fam. Franciscus Białaszewski et [Christiani] Kopczynski sartorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore

[s. 132] producturum et possessionem pro possibi | litate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1475. Ac. V. fer. secunda pridie Exaltationis S. Crucis, die 13 mensis Septembris a.D. 1751.

Wobbe. Solutum. Extractus.

Fam. Josephus Wobbe sutor oriundus de oppido Brausmberg ad recommendationem fam. Georgii Karle contubernii sutorum vicesenioris ius civile C. istius <A.V.> sabbatho proxime praeterito praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque <legitimi^a> ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum se obtulit et declaravit.

1476. Ac. V. fer. sexta post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 17 mensis Septembris a.D. 1751.

Raycikiewicz

Fam. Martinus Raycikiewicz sutor Varsaviae oriundus ad recommednationem fam. Francisci Bursztynowicz sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 133]

1477. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Michaelis Archangeli die 28 mensis Septembris a.D. 1751.

Przybyszynski. Extractus.

Fam. Ignatius Przybyszynski sutor Varsaviae oriundus ad recommednationem fam. Kalczynski sutoris c. |-A.-| V. ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

^a Dop. na lewym marg.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit, et declaravit.

1478. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci confessoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1751.

Domanowski. Solutum. Extractus.

Fam. Joannes Domanowski sutor <oriundus> de oppido Biskupiec dicto <in Varmia sito> ad recommendationem fam. Jacobi Raczynski c. sutoris A.V. ius civile C. istius A.V. in mense Februario anno nunc currente praestito fidelitatis et obedientiae iuramento praestito suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in continenti produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1479. Ac. V. fer. secunda ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 25 mensis Octobris a.D. 1751.

Szperlinski. Solutum. Extractus.

[s. 134]

Fam. Ignatius Szperlinski pellio¹, Varsavia oriundus, ad recommendationem fam. Gazinski c. pellionis A.V. die 23 mensis currentis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. suscepit, ad libertates, | -et -| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis <se> acquisiturum obtulit et declaravit.

1480. Ac. V. sabbatho² in vigilia f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1751.

Mo|-z-|<w>inski. Extractus.

Fam. Georgius |-Mozinski-| <Mowinski> vinopola <Varsaviae^a> ad recommendationem fam. Simonis Polawski vinopolae c. mercator Varsaviensis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1481. Ac. V. fer. sexta post f. s. Andreae apostoli prox. die 3 mensis Decembris a.D. 1751. Gautierss.

Fam. Joannes Baptista <Gautierss> Gallus natione oriundus | de oppido Mora dicto, in Regno Galliae sito, ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski et Hoker scabinorum C.A.V. ius civile civitatis istius <die> 4 Iunii anno nunc currente praestito fidelitatis et obedientiae iuramento praestito suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 135]

^a Dop. w pozostawionej luce.

¹ W kolejnych zap.: pennifex.

² Powinno być: quarta.

Incipit annus 1752.

1482. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 19 mensis Ianuarii a.D. 1752.

Biszow. Solutum. Extractus.

Fam. Joannes Biszow sutor oriundus de civitate Kreybicz in Bohemia, ad recommendationem fam. Andreae Freyd sutoris C.A.V. die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1483. Sub eodem actu.

Szczerbinski. Solutum. Extractus.

Fam. Ludovicus Szczerbinski piscator <oriundus Varsavia> ad recommendationem fam. Georgii Misykowski et Valentini Lexicki piscatorum c.V. die 8 mensis et anni currentium praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1484. Ac. V. fer. tertia ipso die f. Conversionis s. Pauli die 25 mensis Ianuarii a.D. 1752.

[s. 136] Maraszkievicz. Solutum. Extractus.

Fam. Joannes Maraszkievicz lanio oriundus de Borzęcin in palatinatu Cracoviensi, ad recommendationem fam. Feliciani Subski itidem lanionis c.V. die 22 mensis et anni currentium praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1485. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Simon Tahl sutor oriundus de oppido Holsztyn in Varmia sito, ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. die 23 mensis et anni nunc currentium praevio praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, se acquisiturum obtulit et declaravit.

1486. Ac. V. fer. secunda ante f. <Purificationis> B.M.V. prox. die 31 mensis Ianuarii a.D. 1752.

[s. 137] Rydel.

Fam. Leopoldus Rydel globifex Vratislaviae oriundus ad recommendationem fam. Johannis Dominici Babich globificis et Joannis Frydel dulciarii c.A.V. die hodierna in actu contenta ius civile C. istius A.V. [-suscepit-] praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento |ius-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, se acquisiturum obtulit et declaravit.

1487. Ac. V. fer. quinta post dom. Quinquagesimae prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1752. Kozłowski.

Fam. <Antonius> Kozłowski sutor de civitate Lublinensi oriundus, ad recommendationem fam. Dominici Kal<czynski^a> et Ignatii Palisiewicz <c.> seniorum contubernii sutorum civitatis istius die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1488. Sub eodem actu.

Tomicki.

Fam. Cajetanus Tomicki sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Simonis Zatorski et Joannis Czaykowski | sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem hac in civitate sive suburbiis ad eandem spectantibus pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 138]

1489. Sum eodem actu.

Zbronski. Solutum. Extractus.

Fam. Petrus Zbronski aurifex oriundus Cracoviae ad recommendationem fam. Martini Perkowski itidem aurificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1490. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quadragesimae prox. die 10 mensis Februarii a.D. 1752. Trzcinski.

Fam. Paulus Trzcinski pistor in palatinatu Podlachiae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Krauz pistoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus cae | teri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 139]

1491. Sub eodem actu.

Rakowski.

Fam. Paulus Rakowski lanio in oppido Drohiczyn oriundus ad recommendationem fam. Felicis Szubski lanionis C.A.V. ius civile istius civitatis praevio fidelitatis et obedientiae

^a Popr. zapis nazwiska.

iuramento praestito suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum se obtulit et declaravit. Possessionem habet.

1492. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Quadragésimae die 21 mensis Februarii a.D. 1752. Gilhaus.

Fam. Henricus Gilhaus mensifex <ex> Vestfaliae oriundus, ad recommendationem fam. Stephani Wulfers mensificis et Dominici Szwarz vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius die 14 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1493. Ac. V. fer. sexta ante dom. Laetare quadragésimalem prox. die 10 mensis Martii a.D. 1752.

[s. 140] Jarecki.

Fam. Hyacinthus Jarecki ahenator de oppido Szydłowiec oriundus ad recommendationem fam. Andreae Klimkiewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <die hesterna> ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1494. Ac. V. fer. sexta ante dom. Palmarum prox. die 24 mensis Martii a.D. 1752.

Szteyner. Extractus.

Fam. Sebastianus Szteyner mensifex ex Bavaria oriundus, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 25 Novembris in anno 1749 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, se acquisiturum obtulit et declaravit.

1495. Ac. V. fer. quarta post dom. Iubilare prox. die 26 Aprilii a.D. 1752.

Słowikowicz.

Fam. Joannes Słowikowicz sutor Varsavia oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Słowikowicz parentis sui tum Michaelis Zapalkiewicz sutorum <c.> C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die <hodierna supra in actu contenta> |-26 mensis Martii anno currente-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1496. Ac. V. fer. quinta post dom. Cantate prox. die 4 mensis Maii a.D. 1752.

[s. 141] Le Tellier. Extractus.

Fam. Carolus Le Tellier natione Gallus, ad recommendationem nob. et spb. Antonii Czczewicz consulis C. istius A.V. S.R.M. secretarii, nec non fam. Andreae Barbatan praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1497. Ac. V. sabbatho ante f. s. Antonii de Padva prox. die 10 mensis Iunii a.D. 1752. Forestier.

Fam. Urbanus Forestier sartor [-C.A.V.-] de civitate Szamberi in Ducatu Sabaudiae oriundus ad recommendationem fam. Petri Bizest viginti viri A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1498. Ac. V. fer. sexta in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 30 mensis Iunii a.D. 1752.

Rytter.

Fam. Georgius [-Porn-] Rytter sutor, de civitate Olsztyn ex Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Raczynski et Dominici Kalewski c. sutorum A.V. ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1499. Ac. V. fer. sexta ante f. Transfigurationis Christi Domini prox. die 4 mensis Augusti a.D. 1752.

Sweyberger.

[s. 142]

Fam. Antonius Szweyberger |s| [-V-] hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Hekier scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1500. Ac. V. fer. quarta pridie f. Exaltationis S. Crucis die 13 mensis Septembris a.D. 1752. Mroczkowski. Solutum. Extractus.

Fam. Stanislaus Mroczkowski sartor de civitate Szydłowiec oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski [-praes-] itidem sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die 19 mensis Februarii anno currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1501. Ac. V. sabbatho post f. s. Mathaei apostoli prox. die 23 mensis Septembris a.D. 1752. Kierzkowski.

Fam. Joannes Kierzkowski piscator de civitate Oswiecimensi oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Kiełowicz et Jacobi Turek <itidem> piscatorum c.V. praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1502. Ac. V. fer. secunda post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 2 mensis Octobris a.D. 1752.

[s. 143] Gomalski. Solutum. Extractus.

Fam. Josephus Gomalski sutor de civitate Brodnica oriundus ad recommendationem fam. Andreae Puzinski [-itidem-] sutoris et Joannes Łabażewski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die 18 mensis Septembris anno currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1503. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Francisci confessoris die 5 mensis Octobris a.D. 1752.

Kaspar. Solutum. Extractus.

Fam. Venceslaus Kaspar smegmator de civitate Grabet <in Bohemia> oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Anhoff manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1504. Sub eodem actu.

Jakubowski.

Fam. Josephus Jakubowski sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Bartholomaei Krupinski et Casimiri Gancarski itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1505. Ac. V. fer. sexta post f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 20 mensis Octobris a.D. 1752.

[s. 144] Jastrzembski. Extractus.

Fam. Ignatius Jstrzembski sartor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Rosońkiewicz contubernii sartorum senioris et Francisci Białaszewski sartorum c.V. praestito [-corporali iuramento-] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. [-suscepit-] die 17 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate, sive illius suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit.

1506. Ac. V. fer. secunda ante f. Sanctorum Omnium prox. die 30 mensis Octobris a.D. 1752.

Szopki. Extractus.

Fam. Casimirus Szopki pistor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Theodori Jędrzejewicz consulis thesaurarii C.A.V. et hon. Antonii Schenck scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 17 mensis Februarii anno prima praeterito 1751 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1507. Ac. V. [-pridie-] sabbatho pridie f. s. Elisabethae viduae electae die 18 mensis Novembris a.D. 1752.

Charbonnau. Extractus.

Fam. Petrus Charbonnau Parisiis in civitate San Marzen oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Szwały mercator C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1508. Ac. V. sabbatho ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1752.

Szczepanski^a.

[s. 145]

Fam. Gregorius Szczepanski serrifaber <de oppido Racjburz^b> oriundus, ad recommendationem nob. Mathiae Kurowski S.R.M. secretarii tum fam. Stanislai Machocki pixidiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 5 mensis Decembrii [-suscepit-] anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1753]

1509. Ac. V. fer. quarta post f. s. Pauli primi eremitaie prox. die 17 mensis Ianuarii a.D. 1753.

Jarecki.

Fam. [-Christophorus-] Casimirus Jarecki ahenator de civitate Szydłowiec oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Klimkiewicz sartoris et Hiacynthi Jarecki ahenatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.